別記第２号様式（第６条関係）
制限付一般競争入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日
石狩北部地区消防事務組合
管理者　加藤龍幸　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印
　　工事名　　石狩消防署厚田支署内部改修工事
　　上記工事の制限付一般競争入札への参加を希望しますので、必要書類を添えて申請します。
　　なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
　（注意事項）
　　　共同企業体の場合は、構成員それぞれ記名押印すること。